


Globální hráč. Společnost COLOP je jedním z předních světových výrobců moderních razítek 
a značkovacích zařízení. Má více než 500 zaměstnanců a řadu poboček po celém světě. 
COLOP vyváží na více než 130 běžných trhů s mírou exportu vyšší než 98 %. Neustálý růst je 
pevně zakořeněn ve firemní filozofii společnosti COLOP, která zajišťuje, že celosvětově rostoucí 
poptávku po vysoce kvalitních evropských razítkovacích výrobcích může i v budoucnu uspokojit. 
Právě z tohoto důvodu došlo k výraznému rozšíření výrobní kapacity v mateřském závodě 
v Praze. Welsu v Rakousku, tak v druhém výrobním závodě společnosti v České republice. 
COLOP dnes působí ve třech oblastech podnikání: v segmentu standardních razítek, 
v segmentu v oblasti digitálního značení a v oblasti uměleckého řemesla.

O nás
The Spirit of Innovation 

COCO²²NEUTRAL
cradle to gate

Inovace & design. COLOP se od svého založení zhruba před 40 lety zavázala k inovaci produktů 
v oblasti nejmodernějších označovacích zařízení, zejména razítek. V roce 2008 například spo-
lečnost zavedla do světa razítek takzvaná „Zelená razítka“. Tato razítka jsou vyráběna převážně z 
recyklovaných nebo obnovitelných surovin. Razítka s antibakteriální ochranou jsou další z 
významných inovací společnosti. S řadou razítek Printer se stala trendem personalizace razítek. V 
roce 2019 představila společnost COLOP první elektronicko-digitální razítko a značkovací zařízení 
na světě pro mobilní tisk svého druhu - COLOP e-mark®.

Marking Solutions. Produktový sortiment zahrnuje široký výběr z razítek pro různé oblasti využití. 
Přes kancelářské ke kapesním razítkům, od textových až po datumová a od pravoúhlých až po 
kulatá razítka. Dodatečně COLOP nabízí všechny nezbytné produkty a systémy, které zaručí 
kvalitativní hodnotný otisk razítka. Řešení E-Bussiness pro vytvoření textových desek nebo 
online-prodej razítek, jakož i Software Tools pro personalizaci image kartiček vytváří kompletní 
servis COLOPu.

Kvalita & managemant ochrany životního prostředí. Již několik let je systém COLOP manag-
mentu ochrany životního prostředí certifikován dle ISO normy 14001. Tím je zaručeno, že všechny 
procesy jsou optimalizovány podle ekologických hledisek. Vysoké EU požadavky i regionální 
povinnosti jsou přesahovány nadprůměrným dobrovolným příspěvkem ochrany životního pro-
středí. Již od roku 2001 je COLOP certifikován dle ISO 9001. Tato certifikace je základem pro 
kontinuální zlepšování procesu podnikového interního systému managmentu kvality.

CO2 neutrální. Již při vývoji výrobků je věnována pozornost šetření zdrojů a používání udržitelných 
materiálů. Využívání recyklovaných plastů je trvale optimalizováno a zvyšováno, stejně jako energie 
a suroviny jsou využívány co nejefektivněji. Vlastní fotovoltaický systém vyrábí značnou část 
elektrické energie potřebné v závodě ve Welsu. Výrazně snížené, ale nevyhnutelné emise CO2
výrobků - vyráběných v jednom ze dvou výrobních závodů v rakouském Welsu nebo v českých 
Borovanech - jsou kompenzovány investicemi do projektů na ochranu klimatu (projekty Gold 
Standard). To znamená, že více než 90 % všech výrobků z řady razítek COLOP lze označit za 
klimaticky neutrální.

High-tech výroba. COLOP sází při výrobě svých produktů na modernizaci a efektivnost se 
zvláštním ohledem na potřebný zdroj energie. Plně automatizovaná výroba a vytvoření klíčových 
produktových řad, plynulá modernizace a obnova strojového parku, jakož i neustálé optimalizace 
procesů zajištují vysokou kvalitu produktů při současné energeticky efektivní produkci.



Pomocí cartridge EOS Express vyrobíte razítko během několika vteřin. 
Montážní postup byl redukován na minimum, již není nutný separátní clear fi lm. 
Díky optimalizovanému napouštěcímu procesu je možno razítkovat během několika minut. 
Všechny černé držáky razítek EOS Express jsou vyrobeny z min. 80 % recyklovaného plastu.

EOS Express
Nejrychlejší způsob výroby razítka

Předmontovaná 
EOS cartridge

Pro jednoduchou 
manipulaci a pro ochranu 
byl clear fi lm již zabudován

Napouštěcí proces se 
aktivuje automaticky 
během fl ash procesu

Montáž jedním 
kliknutím

%0

recycling

80%80%

CLA
CK!

EOS 20

Rozměr otisku Barva držáku

Doporučený 
počet řádků Balení44

Rozměr otisku
14 x 38

mm

                  Set obsahuje

E
O

S
 E

xp
re

ss

14 x 38 mm

COCO²²NEUTRAL
cradle to gate



E
O

S
 E

xp
re

ss

EOS 30

Rozměr otisku Barva držáku

Doporučený 
počet řádků Balení55

Rozměr otisku
18 x 51

mm

                  Set obsahuje

EOS 40

Rozměr otisku Barva držáku

Doporučený 
počet řádků Balení66

Rozměr otisku
23 x 59

mm

                  Set obsahuje

EOS 50

Rozměr otisku Barva držáku

Doporučený 
počet řádků Balení7

30 x 70
mm

                  Set obsahuje

EOS 50

Rozměr otisku Barva držáku

Doporučený 
počet řádků Balení77

Rozměr otisku
30 x 70

mm

                  Set obsahuje

EOS 60

Rozměr otisku Barva držáku

Doporučený 
počet řádků Balení88

Rozměr otisku
38 x 76

mm

                  Set obsahuje

EOS 25

Rozměr otisku Barva držáku

Doporučený 
počet řádků Balení44

Rozměr otisku
15 x 76

mm

                  Set obsahuje

EOS R 17

Rozměr otisku Barva držáku

Doporučený 
počet řádků Balení33

                  Set obsahuje

17
mm

EOS R 40

Rozměr otisku Barva držáku

Doporučený 
počet řádků Balení77

                  Set obsahuje

42
mm

30 x 70 mm

Express EOS | 11

38 x 76 mm

15 x 76 mm

18 x 51 mm

23 x 59 mm 

Ø 17 mm

Ø 42 mm

COCO²²NEUTRAL
cradle to gate



Součástí balení jsou 3 
zajímavé Image kartičky

Velikosti X-Large 
k dodání pro speciální 
požadavky

Černá razítka EOS 
Standard a razítka 
velikosti XL jsou 
zhotovena z min. 
80 % recyklátu

Ochranná krytka 
pro přepravu

EOS Line
speciálně pro Vás

Jednoduché 
a čisté napuštění

EOS ImageCard™ Designer
S pomocí softwaru COLOP 
můžete snadno 
personalizovat 
vzhled Vašich 
EOS razítek. 

www.eos.imagecard.colop.com

1 2 1 mm

%0

recycling

80%80%

EOS Line je moderní a ergonomicky tvarované Flash razítko pro brilantní a velmi ostrý otisk - 
snadno a rychle se složí a je připraveno okamžitě k dispozici. 
Atraktivní černé a bílé rukojeti nabízejí možnosti pro Váš vlastní design.

E
O

S
 L

in
e



E
O

S
 L

in
e

X-Large EOS | 7

Ø 51 mm

50 x 75 mm

47 x 98 mm

60 x 80 mm

EOS R 50

Rozměr otisku Barva držáku

Doporučený 
počet řádků Balení1111

                  Set obsahuje

51
mm

EOS 110

Rozměr otisku Barva držáku

Doporučený 
počet řádků Balení1010

Rozměr otisku
47 x 98

mm

                  Set obsahuje

EOS 112

Rozměr otisku Barva držáku

Doporučený 
počet řádků Balení1010

Rozměr otisku
50 x 75

mm

                  Set obsahuje

EOS 115

Rozměr otisku Barva držáku

Doporučený 
počet řádků Balení1212

Rozměr otisku
60 x 80

mm

                  Set obsahuje

COCO²²NEUTRAL
cradle to gate



E
O

S
 L

in
e

8 | EOS X-Large

70 x 95 mm

89 x 114 mm

Checked: Date:

89 x 121 mm

70 x 95 mm

89 x 114 mm

EOS 120

Rozměr otisku Barva držáku

Doporučený 
počet řádků Balení1515

Rozměr otisku
70 x 95

mm

                  Set obsahuje

EOS 130

Rozměr otisku Barva držáku

Doporučený 
počet řádků Balení1818

Rozměr otisku
89 x 114

mm

                  Set obsahuje

EOS 140

Rozměr otisku Barva držáku

Doporučený 
počet řádků Balení1818

Rozměr otisku
89 x 121

mm

                  Set obsahuje

COCO²²NEUTRAL
cradle to gate



  
M

at
er

iá
ly

 p
ro

 v
ýr

o
b

u

20 | EOS Materiály pro výrobu

Rychleschnoucí Flash barva 802

Barva Obsah

Balení 
25 ml

Balení 
250 ml

Použití: na všechny savé i nesavé materiály kromě 
PE/PP

10

Obsah25 ml25 ml
250 ml250 ml

Flash barva 809

Barva Obsah

Balení 
25 ml

Balení 
250 ml

Použití: na všechny savé i nesavé materiály. 
Žádný nebezpečný náklad.

10

Obsah25 ml25 ml
250 ml250 ml

Barva

EOS Media Sheet A4

Formát
210 x 297 mm

Tloušt´ka
0,09 mm

Balení 50

Flash barva

Barva Obsah

Balení 
25 ml

Balení 
250 ml

Použití: na všechny savé i nesavé materiály kromě 
PE/PP

10

Obsah25 ml25 ml
250 ml250 ml

Barva

Balení 



23 / 01 / 166455 / Česky

9 004362 538295




